
Ref. WJ-T-2C

Szybkozłącze T dla 2 przewodów połączonych szeregowo, obsługuje do 300V i 
9A.Kompatybilne z przewodami Ø 0,34-0,78 mm². Do użytku wewnątrz 
pomieszczeń, IP40.**Kabel nie wchodzi w skład zestawu**.

Szybkozłącze T dla 2 przewodów - 0,34~0,78 mm² - 300V/9A

IP

Certyfikaty

Gwarancja

Maksymalny prąd (A)

Długi

Szerokość

Wysoki

IP40

WE, ROHS

Zgodnie z gwarancją prawną: 3 lata

9

28,2 mm

16,2 mm

6,3 mm

Product data

Akcesoria i złączki do taśm LED 12V i 24V
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